O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) EDUCAÇÃO MUSICAL E MATÉRIAS TEÓRICAS, aberto por meio do Edital nº 73/2023 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 73/2023-Processo Seletivo Simplificado

(02) EDUCAÇÃO MUSICAL E MATÉRIAS TEÓRICAS

Nome ResultadoInscrição Nota

Alinne Martins de Souza 5.30 Desclassificado9592

José Calixto Kahil Cohon 4.78 Desclassificado9624

Mariana Ferraz Simões Hammerer 6.77 Classificado9590

Marjorie Elizabethe dos Santos 4.84 Desclassificado9617

Thayna Aline Bonacorsi Xavier 5.33 Desclassificado9597

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 3 de julho de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Cassia Virginia C de Souza

Prof. Dr. Andreia Veber ________________________________

Prof. Dr. EGON EDUARDO SEBBEN ________________________________

03/07/2023 15.22.23 Página 1 de 1